
UCHWAŁA NR XLIII/428/17
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 28 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXV/243/92 Rady Gminy w Wyszkowie z dnia 3 października 
1992 r. w sprawie zmiany nazwy ulic w mieście Wyszków oraz nadania nazw ulicom 

w miejscowości Leszczydół-Nowiny.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala co następuje:

§ 1. §2 ust. 1 pkt 8 uchwały Nr XXV/243/92 Rady Gminy w Wyszkowie z dnia 3 października 
1992 r. w sprawie zmiany nazwy ulic w mieście Wyszków oraz nadania nazw ulicom 
w miejscowości Leszczydół-Nowiny otrzymuje nowe następujące brzmienie:

„ulica Zacisze oznaczona na załączniku graficznym do niniejszej uchwały jako 
odcinek AMT”.

§ 2. Załącznik Nr 1 do uchwały, o której  mowa w §1, otrzymuje brzmienie załącznika do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.
  

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 54E362D0-CFA8-4917-8746-6B0ED1521655. Podpisany Strona 1



  A 

 B 

 C 

 D 

 E 

 F 

  H

 I  J  K 

  L 

 M 

 N 

 O 

 P 

Leszczydó -Nowiny 

Przewodnicz ca Rady 

El bieta Piórkowska 

  ul. rodkowa 

 ul. Szkolna 

   ul. D bowa 

    ul. Wyszkowska 

  ul. Akacjowa 

   ul. Wspólna 
 T 

G 

 ul. Sosnowa 
    ul. Le na 

  ul. Szlachetna 

    ul. Zacisze 

Załącznik do uchwały Nr XLIII/428/17

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 28 września 2017 r.

Id: 54E362D0-CFA8-4917-8746-6B0ED1521655. Podpisany Strona 2




